quinquaginta ruarcarum ipsa pars subyaceret. Dátum septimo 
die octauarum Sancti Martini anno Momini M°CC° nonage-
simo quinto. 

(A váczi káptalannak 1296-ki átiratából, melyet közölt tek. Szentkirályi 
László úr.) 

135. 

A vasvári káptalan átirja János} Sopron és Vas megyék főis-
pánjának a Herin nemzetségbeliek közt vitás Gelyn f öldét tár-

gyazó bizony ságlevelét. 1295. 

A B C 

Nos Magister N. Prepositus et Capitulum Ecclesie Sancti 
Michaelis de Castro Ferreo, notum facimus tenore presencium 
vniuersis, quod Johannes Comes, Thiuan et Luka, filij Comi-
tis Thiuan de genere Herin, Magister Emericus et Egidius 
filij Comitis Paridis genere de eodem ad nostram accesserunt 
presenciam, et exibuerunt nobis priuilegium Magistri Johan-
nis (Comitis Supruniensis et Castri Ferrei), petentes a nobis 
diligenter, ut ipsum priuilegium cum nostro priuilegio confir-
mare dignaremur. Nos enim ipsorum peticionibus legittimis 
acquiescentes ipsum priuilegium de uerbo ad uerbum nostro 
fecimus priuilegio inseri et rescribi. Cuius tenor talis est: 

Nos Magister Johannes Comes Supruniensis et Castri 
Ferrei stb. (következik János főispánnak bizonyságlevele, 
mint fentebb 130. sz. a.) 

Quod ut ra tun sit, ad instanciam et peticionem parcium 
presens scriptum contulimus nostro sigillo communitum. Dá-
tum in die Beate Katarine virginis anno Domini M CC° nona-
gesimo quinto. Magistro N. Preposito, Cosma Custode, Nico-
lao Decano existentibus. 

(Régi másolat bőrhártyán a nemz. muzeum kézirattárában.) 

136. 

A keresztesek felhévvizi konventjének bizony ságlevele, hogg Ze-
ch eui Tamás ottani polgár bizonyos szőlejét Laczk} ó-budai pol-

gárnak eladta. 12.95. 

Omnibus Christi iidelibus presentem paginam habituris 
fráter Georgius Prior et Conuentus Cruciferorum Sancte Tri-
nitatis de Calidis Aquis salutem in omnium saluatore. Ad vni-
uersorum tam presencium quam futurornm noticiam harum 
serié volumus peruenire : quod Thomas filius Thome dicti Ka -
bas de Zecheu conciuis noster de eisdem videlicet Calidis 
Aquis, coram nobis personaliter comparendo, quandam parti-
culam de vinea sua, existentem in promontorio ville Sancti 
Jacobi in Wymal vocato , continentem tria iugera terre, vici-
nam et conterminalem vinee eiusdem Thome ab vno latere, et 
vinee Gerung pistoris ciuis Castri Budensis ex alio, cum terra 
inculta pertinenti ad eandem particulam vinee per iam dictum 
Thomam vendite, de consensu et bona voluntate domine con-
sortis sue, cognatorum suorum et omnium generacionum sua-
rum, ymo penitus nullo contradictore compareute, pro quatuor 
mareis plene habitis et receptÍ9, Lazk de Veteri Buda, simili-
ter et presencialiter conparenti, et per eum suorum heredum 
successoribus iure perpetuo et inreuocabiliter tenendam et ha-
bendam vendidisse est confessus. Assumendo idem Thomas 
filius Thome ipsum Lazk et suos heredes ab omnibus racione 
dicte particule vinee et terre inculte molestare seu inquietare 
volentibus proprijs laboribus et expensis, secundum vsum et 
consuetudinem ab antiquo approbatam, expedire et liberare. 
In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem ad instanciam 
et peticionem parcium nostras concessimus litteras sigilli no-
stri munimine roboratas. Dátum anno Domini M°CC° nonage-
simo quinto.